
ITALIANO



GAMBERI ALL'AGLIO E AL PEPERONCINO

FUNGHI ALL'AGLIO

CALAMARI

CHORIZOS AL VINO

PROSCIUTTO SERRANO 

PATATE BRAVAS

GAMBERI ALLA GRIGLIA 

TAGLIERE DI FORMAGGI

PEPERONI DI PADRÓN

9,90€

12,90€

12,90€

8,90€

7,90€

9,90€

9,90€

6,90€

7,90€

ANTIPASTO MEDITERRANEO (a persona)            

PANE ALL'AGLIO
PANE ALL'AGLIO CON FORMAGGIO

BRUSCHETTA

2,50€

4,90€

4,90€

5,90€

Antipasti e tapasAntipasti e tapas

SOBRASADA TOSTATA

“UOVA ROTTE” CON SOBRASADA

P’AMB OLI CON PROSCIUTTO SERRANO
E FORMAGGIO MAHÓN 6,90€

7,90€

9,90€



6,90€

NACHOS BRAVOS            

NACHOS VIVA

INSALATA DI ENERGIA VERDE

INSALATA MISTA

INSALATA GRECA

INSALATA DI POLLO

INSALATA DI TONNO

INSALATA DI MARE

INSALATA DI FORMAGGIO DI CAPRA

9,90€

12,90€

13,90€

13,90€

14,90€

14,90€

12,90€

InsalateInsalate

Antipasti e tapasAntipasti e tapas

PATATINE DOLCI FRITTE

ANELLI DI CIPOLLA

BASTONCINI DI POLLO CROCCANTI

ANTIPASTO GRECO

SCAMPI

9,90€

12,90€

8,90€

6,90€

5,90€



PescarePescare

SPICY PRAWN TAGLIATELLE

SpecialitàSpecialità
della casadella casa
“FISH & CHIPS”         

POLLO CAJUN       

MANZO ALLA STROGANOFF

COSTINE DEL TEXAS

15,90€

14,90€

18,90€

17,90€

14,90€

19,90€

17,90€

17,90€

15,90€

18,90€

19,90€

FILETTO DI TONNO FRESCO

SCAMPI

CALAMARI

TRIO DI PESCI

PESCE FRESCO DEL GIORNO 

SALMONE AL LIMONE

GRIGLIATA DI PESCE MISTA 45,00€



DallaDalla
grigliagriglia

LOMBATA DI MANZO
LOMBATA ALL'AGLIO
FILETTO DI MANZO
PETTO DI POLLO
FILETTO DI MAIALE
TRIO DI CARNI

18,90€

19,90€

24,90€

14,90€

14,90€

18,90€

GRIGLIATA DI CARNE MISTAGRIGLIATA DI CARNE MISTA 45,00€

CHILLI CON CARNE

POLLO CROCCANTE

POLLO AL CURRY

NOODLES AL POLLO PICCANTI AL WOK

MAIALE AL PEPE

13,90€

15,90€

13,90€

14,90€

16,90€

CarneCarneSALSE €2,50
Pepe-Bernese-Roquefort

Patatine fritte
Patate saltate

Insalata mista
Riso

Verdure fresche grigliate
Patatine dolci fritte



HamburgerHamburger

VegetarianoVegetariano
NOODLES PICCANTI CON VERDURE WOK

CURRY DI PATATE DOLCI E CECI

SPAGHETTI POMODORO

12,90€

12,90€

12,90€

CHEESEBURGER
BRUNCHBURGER

CHICKENBURGER
VEGGIEBURGER

CHEESY BACONBURGER

MEGABURGER

CHILI BURGER

COWBOY BURGER

HAMBURGER ROCK 'N' ROLL

THE GOATFATHER BURGER

14,50€

15,50€

16,90€

14,50€

14,50€

16,90€

18,50€

16,90€

16,90€

16,90€

16,90€

HAMBURGER

Patatine fritte
Patatine dolci fritte

Insalata mista
Insalata di cavolo



PROSCIUTTO

MARGHERITA

HAWAII

POLLO

VEGETARIANA

PEPPERONI O SALAME

4 STAGIONI

FRUTTI DI MARE

DIAVOLO

4 FORMAGGI

AMANTI DELLA CARNE

1/2 PIZZA

13,50€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

13,90€

14,50€

14,50€

14,50€

14,50€

7,50€

SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

PASTA CON SALMONE E SPINACI

TAGLIATELLE ALLA CARBONARA

SPICY PRAWN TAGLIATELLE

13,90€

14,90€

14,90€

14,90€

PizzePizze

PastePaste



TRADIZIONALE

NUTELLA
FRAGOLA
BANANA

NUTELLA E FRAGOLE

FrittelleFrittelle

FRAGOLE E PANNA

Brownies al cioccolato fatti in casa

COPPA BROWNIE

BANANA SPLIT

GELATO

CHEESECAKE

TORTA DI MELE

DESSERT DEL GIORNO

7,50€

5,90€

6,50€

6,90€

5,50€

5,90€

6,50€

5,90€

DolciDolci

4,90€

6,50€

6,50€

6,50€

6,90€


